АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	28
	  03.10.2023

"Об утверждении  штатных  расписаний выборного должностного лица, муниципальных служащих администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 01.10.2023 года"
1. Утвердить штатные расписания выборного должностного лица, муниципальных служащих администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 01.10.2023 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста  1 разряда  Ульянову М.Л.
3.   Распоряжение вступает в силу с 01.10.2023 года.
	Глава  Ускюльского  сельсовета
Татарского района  Новосибирской области

	И.Ю. Антонова

	(личная подпись)

администрация Ускюльского сельсовета  Татарского района Новосибирской области

                         УТВЕРЖДЕНО
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ №1
 на период  с «01» 10. 2023г. по 31.12.2023
      Распоряжением администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

 « 03 »  10  2023г.  № 28
	№

п/п
	подразделение
	Должность
	Кол-

во шт
ед-ц
	Должностной

оклад
	Премия
	Итого

	25 %
	Всего

	%
	сумма

	1
	администрация
	Глава Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
	1
	14 329,00
	2.45
	35 106,05
	49 435,05
	12 358,76
	61 793,81

Единовременная выплата к отпуску  14 329 х 1.25 х2=35822.50
 администрация Ускюльского сельсовета  Татарского района Новосибирской области

                         УТВЕРЖДЕНО
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
 на период  с «01» 10.2023г. по 31.12.2023
      Распоряжением администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

 « 03  » 10  2023г.  №28
	№

п/п

	Должность

	Кол-во     шт.
ед
	Должно-стной
оклад
	Надбавка за кл.
чин
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка за особые условия
	Денежное

 поощрение
	Всего
	Рай.
Коэф-т.
25%

	ИТОГО

	%
	Сум                                    ма
	%
	Сумма
	%.
	Сумма

	1
	Специалист                   1 разряда

	1
	4630
	1424
	15
	694,50
	60
	2778.00
	305
	14 121,50
	23648,00
	5912.00
	29560,00

	2
	Специалист
 1 разряда
	1
	4630
	1424

	60
	2778,00
	305
	14 121,50
	22953,50
	5738,38
	28691,88

	3

	Итого

	9260
	2848

	694,50

	7335,00

	    28243,00
	46601,50
	11650,38
	58251,88

Дополнительные выплаты:
	Единовременная выплата, материальная  помощь к отпуску:       (9260)*2*1,25=23150,00
Премия за выполнение особо важных заданий (9260)*2*1,25= 23150,00
Составил  специалист 1 разряда                                   Ульянова М.Л.

_1449476040.unknown